
～レスペクチュス・パニス翻訳本Ⅱのお知らせ～ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、フランスアンバサドゥール協会よりこの度発行されました「レスペクチュス・パニス 栄養と健康」   

新しい製パン技術が書かれた本を取り扱いさせていただくことなりましたのでここにご案内申し上げます。つき

ましてはご検討のほどお願い申し上げます。 

     

購入価格 1 冊   会員様：８，０００円   非会員様：９，０００円 

 

※前回の翻訳本 レスペクチュス・パニスⅠ「製パンの新発見」とは異なりますのでご注意ください。 

 （レスペクチュス・パニスⅠ「製パンの新発見」 も引き続きご購入いただけます。） 

※一部関西圏を除く地域への発送は別途郵送代がかかります。 

本代金お振込いただいたのち発送（運賃代のみ着払い）させていただきます。 

※レ･アンバサドゥール・デュ･パン･デュ･ジャポン主催講習会場での引き渡し購入も可能。 

 

振込先 ：ゆうちょ銀行 四〇八（ヨンゼロハチ）普通 6383212 

口座名義：レアンバサドールドゥ･パンドジャポン 

購入/申し込み問い合わせ（この書面での発注も承ります。） 

レ・アンバサドゥール･デュ･パン・デュ･ジャポン 事務局 宛 

✉ contact-form@ambassadeursdupain.jp 

              Fax 06-6774-5087 

①       会員 ・ 非会員                 （どちらかに〇印を付けて下さい。） 

 

店名（                   ） 

氏 名 電 話 番 号 住 所 冊数 

    

mailto:contact-form@ambassadeursdupain.jp

